

Papelería El Sótano

Emisor: RUAL610222B74
Receptor: LAURA PATRICIA RUBIO ANDRADE
 1429
Código postal del receptor: UPD970610CX0
 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
 34162
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 2A3D14D3-B6BA-4F55-9E4E-7BB7656FE2EB
No. de serie del CSD: 00001000000519532365
Código postal, fecha y hora de emisión: 35000 2023-07-01 20:37:32
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
82121700		11200.00	E48	Unidad de servicio	0.603448	6,758.62		Si objeto de impuesto.		
Descripción:	COPIA TAMAÑO CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,758.62	Tasa	16.00%	1,081.38
					ISR	Retención	6,758.62	Tasa	1.25%	84.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121902		80.00	E48	Unidad de servicio	24.137931	1,931.03		Si objeto de impuesto.		
Descripción:	ENGARGOLADO T. CARTA ESPIRAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,931.03	Tasa	16.00%	308.96
					ISR	Retención	1,931.03	Tasa	1.25%	24.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121700		9450.00	E48	Unidad de servicio	0.603448	5,702.58		Si objeto de impuesto.		
Descripción:	COPIA TAMAÑO CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,702.58	Tasa	16.00%	912.41
					ISR	Retención	5,702.58	Tasa	1.25%	71.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121902		210.00	E48	Unidad de servicio	18.965517	3,982.76		Si objeto de impuesto.		
Descripción:	ENGARGOLADO T. CARTA ESPIRAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,982.76	Tasa	16.00%	637.24
					ISR	Retención	3,982.76	Tasa	1.25%	49.78
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 18,374.99
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,939.99
Impuestos retenidos ISR \$ 229.68
Total \$ 21,085.30

Sello digital del CFDI:

PotkDCLmG45rdCeL5ra1vIXmeU7yvJYZ8Y69o1J/C1LSO+5tUpyBkyoOhXWHfXhCejjp4ZWE+PF0qSxctvS6m1O3V+1GjFbDjAGL1+IDrqJ7DWO/ALTaw0b3f1y+/PsC9g/1PkcMvaORk+tU+V9Lptv4jSiwGx1mLPrF6WioZdnelWef1h+xKw9malbBXj5MRiq+2zDN4WcmKwfmfAZ0MEbqRRGP1EpLwNvppPz18Fx0wDjIEBLtdZfw2Xrlrj9C06yVSG8OE28lxRzviTmJ8z/Sbdg9b8M3Tkmm3bl8U+qvXlhpGrhY1rQVYtUKpiKSV7lvQCUBIm7rwtZuA==

Sello digital del SAT:

UVSLU1yj/f13L6MCz2J7RnkjRzKlzf6JBph4y+lytyS/nZ5N57vI33oLim2OQvyTfD5cEpsC6S23XqWA5wz4ydDq6+KS8rgdYIDU7QTtWCM35rAXs14uv6Tbzg6EiZddqJiDx3RZo3CbOLveoszZpDhVcE2IRWgkijvcBylc6vJA2ooDB0q+NCfX4WEutmX84uM3srdEiSi++iLusTv5aCp89Axe/ul1/urBSKrtKIE2cl8rBqxSantdB+/2V98LVikbhrRaNaL0wWgV0OxkCqUWDjZT4nlGkZdj+pB9vF42BA9NP0VzgwWLC42a9stXtdfHjPFCBpL5Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2A3D14D3-B6BA-4F55-9E4E-7BB7656FE2EB|2023-07-01T20:38:00|SAT970701NN3|PotkDCLmG45rdCeL5ra1vIXmeU7yvJYZ8Y69o1J/C1LSO+5tUpyBkyoOhXWHfXhCejjp4ZWE+PF0qSxctvS6m1O3V+1GjFbDjAGL1+IDrqJ7DWO/ALTaw0b3f1y+/PsC9g/1PkcMvaORk+tU+V9Lptv4jSiwGx1mLPrF6WioZdnelWef1h+xKw9malbBXj5MRiq+2zDN4WcmKwfmfAZ0MEbqRRGP1EpLwNvppPz18Fx0wDjIEBLtdZfw2Xrlrj9C06yVSG8OE28lxRzviTmJ8z/Sbdg9b8M3Tkmm3bl8U+qvXlhpGrhY1rQVYtUKpiKSV7lvQCUBIm7rwtZuA==||00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2023-07-01 20:38:00
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

